令和 年  月  日

  赤穂市学校給食会理事長 様

                 所 在 地

                 名   称

                 代表者氏名

                 （電 話）

赤穂市学校給食用物資納入業者登録申請書

 赤穂市学校給食会物資納入業者として次のとおり登録を受けたいので、関係書類を添

えて申請します。

１ 納品希望品目

 次の分類番号に○を付けてください。

１ 穀類、豆類、種実類、乳製品、調味料

及び加工品

２ 魚介類

及び加工品

３ 獣鳥肉類、卵類

及び加工品

４ 野菜類、いも類、果物類

  及び加工品

５ その他  (                )

２ 取引金融機関

赤穂市学校給食会

との取引
金融機関名 支店名 種別 口座番号

口座名義

（  フリガナ  ）

継続

新規又は変更

支店

普通

当座

（        ）

３ 営業状況

従業員数 事務関係 （人）

販売関係 （人）

製造関係 （人）

輸送関係 （人）

計 （人）

主たる仕入先

納入物資

原材料 等

※食品番号は 1の

納品希望品目の番号

食品番号 所 在 地 名  称 代表者氏名

４ 添付書類

 （１）営業所及び工場の施設、設備の平面図

 （２）主たる仕入先又は販売先の取引証明書

 （３）前年度の納税証明書※

市内業者・・・・赤穂市市税納税証明書

市外業者・・・・地方税の納税証明書

（４）食品衛生監視票※

（５）営業許可証、又は営業許可を証する書面※

 （６）従業員の健康管理状況報告書

（７）使用印鑑届

（８）誓約書

 （９）委任状※

※ （４）、（５）については必要な業種のみ

（３）～（５）についてはその写しで良い

 （９）については申請者と登録業者が異なる場合のみ